Egeret pro Sui Congrua Subsistentia fundo agris, Pratis ac alijs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum habet, Sed Taxatitium incolit, a quo prout Convenit Cum Domino Terrestri Taxam Solvit, aut rabotas [prae]stat. Habet a lectica qualibet, quarum omnes 90 per denarios 3 insimul faciunt

*florenos 40 denarios 30*

Lignationem Cum Communitate habet Liberam, quam, ut et alia Necessaria ipsemet procurat. Praeter hos nullos alios exceptis industrialibus percipit Proventus.

Quae praemissa loci pretio aestimata faciunt

*florenos 4 denarios 30*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione			Annue circiter		
A Matrimonij Benedictione					
A Sepultura Majori		12			36
A Minori Sepultura		6			30
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				5	36

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo, agris, pratis ac alijs id genus adminiculis.

2<sup>a</sup> Parochia Oppidi Huszt<sup>504</sup>

Filialem habet nullam. Ecclesiae Structura lignea in Statu Commodo existit, ruina metuitur ab inundante Aquae vicinae Molae Fiscalis per aggerem incurso Suo, alias debito impedita, habet Calicem Stanneum Cum Patenula Stannea, Apparamenta duplicia, Una ex Sericeo, alia vero ex Lana Colorata. Proventus habet nullos. [189r]

*Proventus Parochi*

Fundum habet Parochialem, in quo Domum reparatione indigam, quam Oppidum Curat incolit. Hortum pro rebus inseminandis Culinariis sat Commodum. Agros, Prata et alia id genus nulla.

Habet a Domo qualibet, quarum Sunt 80, 1 metretam Fagopiri, insimul 80 metretas, quamlibet Loci Pretio a 17 denariis aestimando facit

*florenos 22 denarios 40*

Habet a Camera Salinaria Centenarios Salis 4 annuatim, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Saalinary deponit 1 florenum Rhenensem [et] 2 denarios, quemlibet hic Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi solitis efficiunt

*florenos 7 denarios 10*

Lignationem Cum Communitate habet liberam, quam, ut et alia Necessaria ipsemet procurat. Praeter hos nullos alios idealiter appositos exceptis industrialibus percipit Proventus.

Qvae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 29 denarios 50*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter	2	
A Matrimonij Benedictione		6			36
A Sepultura Majori		51		5	6
A Minori Sepultura		12		1	36
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit				38	18